檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

全國教師工會總聯合會　函

地址：10452臺北市中山區民權西路27號2樓

承辦人：王英倩

電話：02-2585-7528分機210

傳真：02-2585-7559

電子信箱：nftu@nftu.org.tw

受文者：教育部國民及學前教育署

發文日期：中華民國108年1月11日

發文字號：全教總社字第1080000006號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：107年度「國民中小學推動勞動教育─校園巡迴研習」實施計畫(0000006A00_ATT

CH1.doc)

主旨：請協助函轉貴署與本會合作辦理之「107年度國民中小學

推動勞動教育-校園巡迴研習」活動訊息至縣市政府，並惠

允參與研習之各級學校教師公假出席。詳如說明段，請查

照惠復。

說明：

一、依貴署107年5月4日臺教國署國字第1070041287號函核定

之「國民中小學勞動教育影片製作及校園推廣計畫」辦理

。

二、本計畫從勞動教育之教材提供、教師研習、校園活動推廣

等不同面向，提供學生勞動教育相關學習資源，增進教師

教學知能，目的在使勞動教育逐步深化於國中小課程與教

學，達到從根本提升台灣社會的勞動人權意識，落實尊嚴

勞動的理想。

三、感謝貴署與本會共同合作，於全國各縣市辦理校園研習活

動。為能推廣各縣市政府所屬國民中小學教師重視勞動教

育議題，並能積極融入在教學課程中，懇請貴署協助並函

4

1080006005

■■■■■■■■■■■■■

■■■■■■■收文:108/01/14

44

第2頁，共2頁

裝

訂

線

轉研習訊息。

四、敬請貴署鼓勵縣市政府函轉相關資訊，同意教師以公假方

式出席，俾便所屬國民中小學教師踴躍參與。

正本：教育部國民及學前教育署

副本：本會所屬會員工會(含附件)、本會自存(含附件) 2019-01-14
14:16:48

理事長 張旭政